
1組 -0.3m 2組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 671 佐藤　亮介 岐陽中 3 6 12.31 1 103 後藤　海翔 桜田中 2 3 12.17

3 25 佐伯　亮汰 川中中 3 5 12.03 q 2 1693 城戸　翔 国府中 3 6 12.29

4 271 原川浩太朗 白石中 3 1 11.16 q 3 1508 岩井　聖征 高千帆中 3 4 12.19

5 1089 田村　嘉啓 末武中 3 2 11.52 q 4 674 福嶋　航 岐陽中 3 2 12.14 q

6 337 内野々　諒 長成中 3 4 11.86 q 5 1093 原田　凌 末武中 2 7 12.60

7 876 白石　大空 萩東中 3 7 12.36 6 30 田村　斎 旭中 3 1 12.10 q

8 1414 今元　陸翔 大島中 3 3 11.83 q 7 40 河野　拓人 桜田中 3 5 12.21

8 551 中村　颯太 浅江中 2 8 12.83

3組 +0.2m  4組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 870 中村　翔輝 萩東中 3 7 13.01 1 509 藤田　瞬 国府中 3 4 12.83

2 1092 大楽拓公海 末武中 3 6 12.96 2 477 平川　凌士 厚南中 3 7 13.31

3 700 福岡　諒祐 高千帆中 3 5 12.71 3 960 中村　雄大 勝山中 3 3 12.82

4 672 原田　武京 岐陽中 3 2 12.33 4 1269 長谷川輝稀 竜王中 2 5 12.93

5 1090 國居　主真 末武中 3 8 13.06 5 958 德永　竜旭 勝山中 3 2 12.65

6 4 藤田陽太郎 浅江中 1 3 12.58 6 146 宮川　凌 福栄中 3 1 12.35

7 330 松橋　麗 長成中 3 4 12.65 7 964 下田　凌大 勝山中 3 6 12.95

8 96 山根 翔太 むつみ中 3 1 12.33 8 684 小茅　海道 周陽中 1 8 14.06

5組 -0.2m 6組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1190 山根　亮太 福川中 3 8 14.26 1 1195 原田　陽向 福川中 3 5 13.45

2 1401 笹尾　悠稀 竜王中 3 2 13.04 2 487 佐藤　歩夢 国府中 2 1 12.87

3 143 金子　凌大 秋芳南中 2 3 13.40 3 1176 野村　優斗 福川中 3 8 13.88

4 437 春田　光 常盤中 2 4 13.41 4 948 平田　悠馬 大内中 3 6 13.57

5 343 國廣　翔矢 厚南中 2 5 13.50 5 287 西村　蓮 大嶺中 3 2 12.87

6 284 田中　志隆 大嶺中 3 1 12.76 6 97 吉松　駿冶 むつみ中 3 4 13.19

7 42 田上　恵汰 桜田中 1 6 13.57 7 1262 藤本　泰嘉 竜王中 2 7 13.65

8 73 草平 大河 むつみ中 3 7 13.64 8 1684 田中　啓太 桜田中 2 3 13.18

7組 -0.2m 8組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1196 梁井　大希 福川中 3 6 13.60 1 1173 中村　快生 福川中 3 8 14.92

2 98 森下　瑛仁 光井中 2 4 13.22 2 1580 松原　凛斗 福川中 3 4 13.48

3 93 佐藤　迅 宮野中 2 7 13.61 3 79 田中　護 白石中 2 5 14.25

4 112 山本　啓登 光井中 3 2 12.97 4 113 浅田　涼介 光井中 3 1 13.03

5 1402 福島綸太郎 竜王中 3 3 13.18 5 130 岡村　拓真 福栄中 3 3 13.42

6 318 池田　洋介 長成中 2 5 13.53 6 355 三戸慶一郎 厚南中 1 2 13.41

7 1406 守岡修一郎 竜王中 3 1 12.75 7 908 脇坂　和志 厚南中 1 7 14.41

8 1282 平岡　知大 常盤中 1 8 13.88 8 476 金子　亮太 桜田中 2 6 14.31

男子100m 第１レース



9組 +0.1m 10組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 950 岩﨑　輔 福川中 3 5 13.81 1 442 北島　正英 萩西中 2 2 13.87

2 869 波多野知希 萩東中 3 8 14.27 2 359 市山　大翔 光井中 2 7 15.09

3 1418 岩井　寛征 高千帆中 1 6 14.10 3 80 藤本 康平 むつみ中 3 3 14.44

4 443 竹下　耀星 萩西中 2 2 13.44 4 441 内野　岬塔 萩西中 2 1 13.85

5 1339 矢野　一輝 高千帆中 1 4 13.81 5 9 楠　宗征 浅江中 1 6 14.98

6 340 山下　悠矢 桜田中 2 3 13.69 6 556 藤井　詠士 桜田中 1 5 14.92

7 571 井上　秋夜 光井中 2 1 12.78 7 400 西村　扇進 旭中 2 8 15.18

8 842 日隈　魁 右田中 1 7 14.11 8 578 岡村　泰輝 桜田中 1 4 14.82

 11組 +0.4m 12組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1135 伊達　慎悟 福川中 1 6 15.87 1 1172 中野　柊人 福川中 3 4 15.13

2 911 田村慎之介 厚南中 1 5 15.18 2 868 田中　真央 萩東中 3 3 15.12

3 1140 福田　隼士 福川中 1 7 16.23 3 1193 渡邉　拓基 福川中 3 1 14.15

4 448 柳生　翔 萩西中 2 1 14.57 4 547 田上　碧人 桜田中 1 5 15.76

5 1141 藏掛　泰樹 福川中 1 8 17.88 5 1130 原田　尋都 福川中 1 8 16.57

6 933 本間　温弥 小郡中 1 2 14.84 6 562 松井　斗磨 桜田中 1 7 16.43

7 194 阿座上佳祐 福栄中 1 4 15.01 7 914 定本　昂己 福川中 2 2 14.25

8 928 志賀　駿也 小郡中 1 3 14.89 8 550 玉野　克 桜田中 1 6 16.24

13組 +0.2m 14組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 339 丸山　悠介 桜田中 2 3 15.58 2 328 菅野　一真 桜田中 2 4 15.96

3 472 國田　凱斗 桜田中 2 5 16.34 3 473 実近　一樹 桜田中 2 5 16.03

4 899 渡邉誉比呂 福川中 2 2 14.45 4 1640 宮瀬　巧斗 上宇部中 3 1 11.55 q

5 576 森重　拓馬 桜田中 1 4 16.07 5 592 玉野　伶 桜田中 1 6 17.40

6 1069 関本　冬真 平生中 2 1 14.43 6 904 河村　俊介 福川中 2 2 14.90

7 596 山内　裕貴 桜田中 1 6 17.91 7 594 田村　慧悟 桜田中 1 3 15.09

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 271 原川浩太朗 白石中 3 11.16 -0.3m

2 1089 田村　嘉啓 末武中 3 11.52 -0.3m

3 1640 宮瀬　巧斗 上宇部中 3 11.55 -1.0m

4 1414 今元　陸翔 大島中 3 11.83 -0.3m

5 337 内野々　諒 長成中 3 11.86 -0.3m

6 25 佐伯　亮汰 川中中 3 12.03 -0.3m

7 30 田村　斎 旭中 3 12.10 +0.1m

8 674 福嶋　航 岐陽中 3 12.14 +0.1m



1組 +0.3m 2組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 958 德永　竜旭 勝山中 3 8 12.63 1 1093 原田　凌 末武中 2 2 12.42

2 1693 城戸　翔 国府中 3 6 12.19 2 487 佐藤　歩夢 国府中 2 6 12.78

3 337 内野々　諒 長成中 3 4 11.85 q 3 28 後藤　篤宣 鴻南中 3 5 12.76

4 25 佐伯　亮汰 川中中 3 5 12.05 q 4 960 中村　雄大 勝山中 3 4 12.68

5 271 原川浩太朗 白石中 3 1 11.12 q 5 671 佐藤　亮介 岐陽中 3 1 12.09 q

6 1089 田村　嘉啓 末武中 3 2 11.38 q 6 551 中村　颯太 浅江中 2 3 12.60

7 1414 今元　陸翔 大島中 3 3 11.59 q 7 355 三戸慶一郎 厚南中 1 7 13.35

8 4 藤田陽太郎 浅江中 1 7 12.49 8 343 國廣　翔矢 厚南中 2 8 13.39

3組 +1.1m  4組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 870 中村　翔輝 萩東中 3 5 12.91 1 320 浦田　葵 長成中 2 5 14.30

2 1092 大楽拓公海 末武中 3 2 12.70 2 908 脇坂　和志 厚南中 1 3 14.18

3 284 田中　志隆 大嶺中 3 1 12.60 3 1069 関本　冬真 平生中 2 6 14.41

4 1090 國居　主真 末武中 3 3 12.81 4 79 田中　護 白石中 2 4 14.27

5 477 平川　凌士 厚南中 3 6 13.29 5 441 内野　岬塔 萩西中 2 2 13.90

6 948 平田　悠馬 大内中 3 8 13.47 6 479 橋岡　大空 桜田中 2 1 13.62

7 1684 田中　啓太 桜田中 2 4 12.87 7 448 柳生　翔 萩西中 2 8 14.61

8 443 竹下　耀星 萩西中 2 7 13.46 8 41 藤川　郁人 桜田中 1 7 14.43

5組 +0.9m 6組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 458 宮野　泰知 小野田中 1 3 14.42 2 911 田村慎之介 厚南中 1 3 15.25

3 318 池田　洋介 長成中 2 1 13.47 3 439 土屋ユウイチ 小野田中 1 5 16.61

4 442 北島　正英 萩西中 2 2 14.03 4 511 阿南　慧 小野田中 2 1 14.74

5 547 田上　碧人 桜田中 1 6 15.72 5 550 玉野　克 桜田中 1 4 16.19

6 359 市山　大翔 光井中 2 5 15.30 6 592 玉野　伶 桜田中 1 6 17.07

7 578 岡村　泰輝 桜田中 1 4 14.96 7 9 楠　宗征 浅江中 1 2 14.92

7組 -0.7m 8組 +1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 674 福嶋　航 岐陽中 3 4 12.18 2 556 藤井　詠士 桜田中 1 4 15.08

2 876 白石　大空 萩東中 3 5 12.20 3 42 田上　恵汰 桜田中 1 2 13.58

3 101 山田　春日 桜田中 2 8 12.77 4 672 原田　武京 岐陽中 3 1 12.51

4 103 後藤　海翔 桜田中 2 3 12.17 6 869 波多野知希 萩東中 3 3 14.48

5 40 河野　拓人 桜田中 3 1 12.12 q 7 868 田中　真央 萩東中 3 5 16.13

6 1508 岩井　聖征 高千帆中 3 6 12.22

7 30 田村　斎 旭中 3 2 12.13 q

8 146 宮川　凌 福栄中 3 7 12.44

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 271 原川浩太朗 白石中 3 11.12 +0.3m

2 1089 田村　嘉啓 末武中 3 11.38 +0.3m

3 1414 今元　陸翔 大島中 3 11.59 +0.3m

4 337 内野々　諒 長成中 3 11.85 +0.3m

5 25 佐伯　亮汰 川中中 3 12.05 +0.3m

6 671 佐藤　亮介 岐陽中 3 12.09 +2.0m

7 40 河野　拓人 桜田中 3 12.12 -0.7m

8 30 田村　斎 旭中 3 12.13 -0.7m

男子100m 第2レース



1組 +0.5m 2組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 674 福嶋　航 岐陽中 3 1 12.04 q 1 870 中村　翔輝 萩東中 3 7 12.93

2 30 田村　斎 旭中 3 3 12.34 q 2 337 内野々　諒 長成中 3 3 11.84 q

3 146 宮川　凌 福栄中 3 4 12.37 q 3 960 中村　雄大 勝山中 3 6 12.80

4 869 波多野知希 萩東中 3 5 14.35 4 958 德永　竜旭 勝山中 3 5 12.71

5 876 白石　大空 萩東中 3 2 12.24 q 5 271 原川浩太朗 白石中 3 1 11.23 q

6 868 田中　真央 萩東中 3 6 15.80 6 1089 田村　嘉啓 末武中 3 2 11.40 q

7 330 松橋　麗 長成中 3 4 12.64 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 271 原川浩太朗 白石中 3 11.23 +0.1m

2 1089 田村　嘉啓 末武中 3 11.40 +0.1m

3 337 内野々　諒 長成中 3 11.84 +0.1m

4 674 福嶋　航 岐陽中 3 12.04 +0.5m

5 876 白石　大空 萩東中 3 12.24 +0.5m

6 30 田村　斎 旭中 3 12.34 +0.5m

7 146 宮川　凌 福栄中 3 12.37 +0.5m

8 330 松橋　麗 長成中 3 12.64 +0.1m

男子100m　第3レース



1組 -0.3m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 553 畠中　凌成 高千帆中 3 7 26.23 1 1190 山根　亮太 福川中 3 8 30.57

2 103 後藤　海翔 桜田中 2 3 24.59 q 2 330 松橋　麗 長成中 3 5 25.80

3 1508 岩井　聖征 高千帆中 3 5 25.27 q 3 27 宇津宮　翼 福栄中 3 2 25.48 q

5 674 福嶋　航 岐陽中 3 2 24.49 q 4 625 安部　秀真 岐陽中 3 4 25.57

6 447 遠入　野生 厚南中 3 1 24.21 q 5 876 白石　大空 萩東中 3 3 25.52

7 146 宮川　凌 福栄中 3 6 25.78 6 672 原田　武京 岐陽中 3 1 25.08 q

8 30 田村　斎 旭中 3 4 24.96 q 7 548 石原　拓愛 高千帆中 3 6 26.85

8 1176 野村　優斗 福川中 3 7 28.27

3組 ±0.0m  4組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 869 波多野知希 萩東中 3 8 30.47 1 101 山田　春日 桜田中 2 2 27.31

2 42 田上　恵汰 桜田中 1 7 29.52 2 1172 中野　柊人 福川中 3 5 32.00

3 571 井上　秋夜 光井中 2 2 27.05 3 112 山本　啓登 光井中 3 1 26.55

4 1195 原田　陽向 福川中 3 4 27.85 4 1130 原田　尋都 福川中 1 7 37.27

5 97 吉松　駿冶 むつみ中 3 3 27.20 5 1140 福田　隼士 福川中 1 6 36.30

6 1323 井上　蓮斗 高千帆中 1 5 28.27 6 556 藤井　詠士 桜田中 1 4 31.30

7 1335 坂井　太一 右田中 3 1 26.44 8 143 金子　凌大 秋芳南中 2 3 28.50

8 950 岩﨑　輔 福川中 3 6 28.96

5組 +0.2m 6組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1329 笠井　隆斗 高千帆中 1 3 31.54 4 40 河野　拓人 桜田中 3 1 24.78 q

3 850 長瀬　直雅 右田中 1 1 27.83 5 155 吉津　正晟 深川中 2 2 26.92

4 842 日隈　魁 右田中 1 2 28.94 6 904 河村　俊介 福川中 2 5 32.57

5 194 阿座上佳祐 福栄中 1 5 32.76 7 914 定本　昂己 福川中 2 3 29.82

6 868 田中　真央 萩東中 3 4 32.76 8 899 渡邉誉比呂 福川中 2 4 31.03

7 1135 伊達　慎悟 福川中 1 6 32.91

8 1141 藏掛　泰樹 福川中 1 7 37.91

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 447 遠入　野生 厚南中 3 24.21 -0.3m

2 674 福嶋　航 岐陽中 3 24.49 -0.3m

3 103 後藤　海翔 桜田中 2 24.59 -0.3m

4 40 河野　拓人 桜田中 3 24.78 +0.6m

5 30 田村　斎 旭中 3 24.96 -0.3m

6 672 原田　武京 岐陽中 3 25.08 ±0.0m

7 1508 岩井　聖征 高千帆中 3 25.27 -0.3m

8 27 宇津宮　翼 福栄中 3 25.48 ±0.0m

男子200m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1117 福字　涼太郎 室積中 3 1 53.13 q 2 870 中村　翔輝 萩東中 3 3 59.04

3 762 藤野　隼也 常盤中 3 3 54.98 q 3 477 平川　凌士 厚南中 3 2 57.77 q

4 815 池田　悠真 垢田中 3 4 55.29 q 4 461 重岡　直弥 厚南中 3 1 57.18 q

5 1728 金子　己太 右田中 3 2 54.85 q 5 784 山根　涼介 島田中 3 4 59.99

6 526 渡邊　誠太 高千帆中 3 5 58.34 q 6 948 平田　悠馬 大内中 3 5 62.14

7 282 武波　晋 萩西中 3 7 61.29 7 499 久田　翔太 国府中 3 7 63.22

8 410 下川　隼人 桜田中 3 6 59.19 8 73 草平 大河 むつみ中 3 6 62.65

3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 703 内　奏太 高千帆中 3 4 70.79

3 806 秋枝　尚樹 垢田中 3 1 58.52 q

4 1337 末廣海輝斗 高千帆中 1 5 73.54

5 1094 長沼　駿斗 末武中 2 2 63.81

6 320 浦田　葵 長成中 2 3 65.33

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1117 福字　涼太郎 室積中 3 53.13

2 1728 金子　己太 右田中 3 54.85

3 762 藤野　隼也 常盤中 3 54.98

4 815 池田　悠真 垢田中 3 55.29

5 461 重岡　直弥 厚南中 3 57.18

6 477 平川　凌士 厚南中 3 57.77

7 526 渡邊　誠太 高千帆中 3 58.34

8 806 秋枝　尚樹 垢田中 3 58.52

男子400m



1組 2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 954 生本　大樹 平生中 3 7 2.17.09 q 1 920 栗林　晟斗 大内中 3 2 2.30.02

2 829 國宗　佑 柳井中 2 4 2.11.82 q 2 847 宮村　友盛 右田中 1 9 2.53.98

3 492 松村　優斗 国府中 2 5 2.14.14 q 3 387 内海　翔 旭中 2 6 2.44.56

4 282 武波　晋 萩西中 3 2 2.09.85 q 4 531 北村　優治 大島中 1 11 3.30.83

5 37 富田　悠斗 桜田中 3 3 2.11.60 q 5 357 重岡　隼都 厚南中 1 3 2.40.45

6 506 田中　亮実 小郡中 2 1 2.09.81 q 6 852 原　蓮太 右田中 1 12 3.36.33

7 28 後藤　篤宣 鴻南中 3 6 2.14.24 q 7 1515 竹内　康紀 深川中 3 1 2.28.83

8 59 末成　壮司 むつみ中 2 8 2.22.96 q 8 1157 中島　飛翔 福川中 1 5 2.43.29

9 338 勝野井渉真 桜田中 2 9 2.26.03 9 1151 田中　一帆 福川中 1 4 2.42.66

10 1133 木村　匠吾 福川中 1 8 2.48.25

11 856 山本　拓真 右田中 1 10 2.54.11

12 397 土田　颯涼 旭中 2 7 2.46.23

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 506 田中　亮実 小郡中 2 2.09.81

2 282 武波　晋 萩西中 3 2.09.85

3 37 富田　悠斗 桜田中 3 2.11.60

4 829 國宗　佑 柳井中 2 2.11.82

5 492 松村　優斗 国府中 2 2.14.14

6 28 後藤　篤宣 鴻南中 3 2.14.24

7 954 生本　大樹 平生中 3 2.17.09

8 59 末成　壮司 むつみ中 2 2.22.96

男子800m



1組 2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1045 木原　將熙 三隅中 3 7 4.28.64 q 1 857 清水　雄大 右田中 2 24 5.08.74

2 1013 河野　颯太 三隅中 3 11 4.31.40 2 664 田中　瞭宇 岐陽中 3 3 4.36.66

3 35 村上　正樹 萩東中 3 18 4.47.22 3 633 河邉　将吾 柳井中 1 21 4.56.60

4 514 羽仁　帝誠 垢田中 2 4 4.25.10 q 4 491 栗栖　健 国府中 2 16 4.51.66

5 37 富田　悠斗 桜田中 3 5 4.26.94 q 5 663 伏谷　克己 岐陽中 2 19 4.55.70

6 399 田中　智崇 桜田中 3 15 4.40.73 6 624 上谷　悠輔 岐陽中 3 9 4.42.77

7 867 河野鼓太郎 萩東中 3 20 4.59.96 7 1067 戎谷　隆次 平生中 2 10 4.43.39

8 17 西本　統真 萩東中 3 12 4.37.60 8 708 水津凌太朗 右田中 3 6 4.39.40

9 1649 谷川　瑞己 深川中 3 2 4.21.58 q 9 1098 吉末　健人 末武中 2 5 4.37.72

10 1665 楢林　蒼大 萩東中 3 3 4.24.34 q 10 709 水谷　嶺利 右田中 3 1 4.35.62

11 1083 関野　稜介 小郡中 3 1 4.17.21 q 11 295 吉川　和真 萩東中 1 20 4.56.55

12 1182 長岡　佑真 萩西中 2 10 4.31.26 12 288 上田　響希 萩東中 1 25 5.09.07

13 1085 中山　倖希 小郡中 3 6 4.27.95 q 13 490 松田惇之介 国府中 2 4 4.36.95

14 1650 吉村　要 深川中 2 8 4.29.32 q 14 740 田中　直也 常盤中 3 13 4.45.92

15 333 岩崎　壮也 桜田中 2 14 4.40.39 15 184 好本　裕太 長成中 1 7 4.41.03

16 670 安村オーガスト凜音 岐陽中 2 9 4.29.75 16 751 若松　和輝 常盤中 3 8 4.41.06

17 566 泉山　隼人 萩東中 2 13 4.38.81 17 309 杉山　友基 三隅中 1 23 5.07.86

18 1183 朝枝　凌 三隅中 2 17 4.41.02 18 358 正路　颯 厚南中 2 17 4.54.20

19 1503 工藤　淳誠 萩東中 1 19 4.47.49 19 1066 浅海　流翔 平生中 2 2 4.36.55

20 1038 宇田　開智 三隅中 3 16 4.40.99 20 279 田中　仁気 萩西中 3 11 4.44.51

21 59 末成　壮司 むつみ中 2 12 4.44.83

22 1328 越智　陽人 高千帆中 1 15 4.47.94

23 622 松原　孝介 右田中 2 14 4.47.86

24 338 勝野井渉真 桜田中 2 18 4.55.39

25 580 管野　敬人 桜田中 1 22 5.06.45

男子1500m



3組 4組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1070 竹浦　勝視 平生中 2 5 4.54.21 1 188 山本南海斗 長成中 1 3 5.07.93

2 1403 振本　陽都 竜王中 3 1 4.44.74 2 428 藤竹　凌大 小野田中 1 14 5.34.88

3 95 周田　智貴 光井中 2 2 4.50.02 3 458 宮野　泰知 小野田中 1 1 5.05.91

4 117 松島　圭吾 福川中 1 13 5.02.64 4 292 岡村　学虎 萩東中 1 6 5.12.44

5 931 木本　匠 小郡中 1 14 5.04.06 5 1321 伊川孝太朗 大嶺中 1 9 5.23.27

6 843 野村　一翔 右田中 1 21 5.29.48 6 1353 長谷川萌斗 厚南中 1 8 5.23.19

7 832 東條　吏起 柳井中 2 12 5.02.54 7 429 水落　陸翔 小野田中 1 13 5.33.78

8 621 古川　拓夢 右田中 2 4 4.54.04 8 581 高山　豪起 桜田中 1 4 5.08.67

9 1068 長代　渉希 平生中 2 6 4.54.35 9 412 岡村　逸基 萩東中 1 15 5.48.20

10 1396 山本　海太 岐陽中 1 8 4.58.28 10 432 米田　翔 小野田中 1 2 5.06.77

11 533 谷口　徹 大島中 1 19 5.16.90 11 910 河野　岳之 厚南中 1 11 5.28.79

12 488 御園生廉叶 国府中 2 7 4.56.89 12 701 髙部吉之介 室積中 2 12 5.30.38

13 445 原田　惟央 萩西中 2 11 5.01.75 13 281 岩崎　蓮世 萩東中 1 16 6.04.25

14 8 古閑　響 柳井中 1 16 5.11.71 14 705 吉良　翔馬 室積中 2 7 5.14.44

15 817 秋本雄一朗 国府中 1 17 5.13.86 15 1332 植田　亮平 高千帆中 1 5 5.12.36

16 1072 山重　雅也 平生中 2 20 5.19.09 16 816 西村　遥葵 国府中 1 10 5.27.42

17 237 沖村俊之介 小野田中 3 15 5.06.49 17 1099 稗田　将也 室積中 3 17 6.18.15

18 1331 桑原　翼 高千帆中 1 18 5.15.37

19 929 村岡　滉太 小郡中 1 3 4.51.03

20 1507 大久保遥生 高千帆中 3 9 4.59.38

21 433 栗原　葵 高千帆中 2 10 5.01.72

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1083 関野　稜介 小郡中 3 4.17.21

2 1649 谷川　瑞己 深川中 3 4.21.58

3 1665 楢林　蒼大 萩東中 3 4.24.34

4 514 羽仁　帝誠 垢田中 2 4.25.10

5 37 富田　悠斗 桜田中 3 4.26.94

6 1085 中山　倖希 小郡中 3 4.27.95

7 1045 木原　將熙 三隅中 3 4.28.64

8 1650 吉村　要 深川中 2 4.29.32



1組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 918 川本　大貴 柳井中 3 7 10.07.99 q

2 1123 渡邊　翔天 大嶺中 2 11 10.44.74

3 552 瀧口　大河 高千帆中 3 4 9.49.82 q

4 298 能美　和洋 長成中 2 5 9.54.20 q

5 324 中本　将利 長成中 2 12 10.58.46

6 35 村上　正樹 萩東中 3 2 9.31.34 q

7 1004 河﨑　憲祐 三隅中 3 3 9.32.72 q

8 1660 田村　友伸 玖珂中 3 1 9.13.92 q

9 279 田中　仁気 萩西中 3 10 10.41.02

10 333 岩崎　壮也 桜田中 2 6 9.58.25 q

11 1063 古江　柊吾 三隅中 3 8 10.21.16 q

12 29 岡田　公輔 高千帆中 3 9 10.31.95

13 522 川原　雄真 高千帆中 3 13 11.04.72

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1660 田村　友伸 玖珂中 3 9.13.92

2 35 村上　正樹 萩東中 3 9.31.34

3 1004 河﨑　憲祐 三隅中 3 9.32.72

4 552 瀧口　大河 高千帆中 3 9.49.82

5 298 能美　和洋 長成中 2 9.54.20

6 333 岩崎　壮也 桜田中 2 9.58.25

7 918 川本　大貴 柳井中 3 10.07.99

8 1063 古江　柊吾 三隅中 3 10.21.16

男子3000m



1組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 834 伊東　史哉 垢田中 3 3 18.08 q

3 806 秋枝　尚樹 垢田中 3 4 18.70 q

4 815 池田　悠真 垢田中 3 1 15.99 q

5 114 濱野　俊介 光井中 3 6 20.79 q

6 96 山根 翔太 むつみ中 3 2 16.92 q

7 1193 渡邉　拓基 福川中 3 5 19.26 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 815 池田　悠真 垢田中 3 15.99 +0.5m

2 96 山根 翔太 むつみ中 3 16.92 +0.5m

3 834 伊東　史哉 垢田中 3 18.08 +0.5m

4 806 秋枝　尚樹 垢田中 3 18.70 +0.5m

5 1193 渡邉　拓基 福川中 3 19.26 +0.5m

6 114 濱野　俊介 光井中 3 20.79 +0.5m

7

8

男子110mH



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 岐陽中 672 原田　武京 3 671 佐藤　亮介 3 625 安部　秀真 3 674 福嶋　航 3 46.80 1 q
4 光井中 571 井上　秋夜 2 98 森下　瑛仁 2 113 浅田　涼介 3 112 山本　啓登 3 50.31 5 q
5 常盤中 437 春田　光 2 736 小田村匠馬 3 766 入井　協平 3 762 藤野　隼也 3 50.05 4 q
6 桜田中 101 山田　春日 2 103 後藤　海翔 2 1684 田中　啓太 2 40 河野　拓人 3 47.95 2 q
7 国府中 487 佐藤　歩夢 2 1693 城戸　翔 3 480 佐藤　晴夢 3 509 藤田　瞬 3 48.50 3 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 深川中 1512 濱邊　光輝 3 1514 清輔　司隆 3 1510 長谷　悠真 3 111 宗金　大成 3 48.66 2 q
4 竜王中 1406 守岡修一郎 3 1401 笹尾　悠稀 3 1402 福島綸太郎 3 1269 長谷川輝稀 2 49.61 3 q
5 福栄中 196 中村　歩 1 27 宇津宮　翼 3 130 岡村　拓真 3 146 宮川　凌 3 50.41 4
6 むつみ中 68 小野 智幸 3 96 山根 翔太 3 67 岩武 智熙 3 60 中村　隆康 2 47.96 1 q
7 浅江中 9 楠　宗征 1 647 水谷壮一朗 2 551 中村　颯太 2 4 藤田陽太郎 1 51.92 5

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 岐陽中 672 原田　武京 3 671 佐藤　亮介 3 625 安部　秀真 3 674 福嶋　航 3 46.80
2 桜田中 101 山田　春日 2 103 後藤　海翔 2 1684 田中　啓太 2 40 河野　拓人 3 47.95
3 むつみ中 68 小野 智幸 3 96 山根 翔太 3 67 岩武 智熙 3 60 中村　隆康 2 47.96
4 国府中 487 佐藤　歩夢 2 1693 城戸　翔 3 480 佐藤　晴夢 3 509 藤田　瞬 3 48.50
5 深川中 1512 濱邊　光輝 3 1514 清輔　司隆 3 1510 長谷　悠真 3 111 宗金　大成 3 48.66
6 竜王中 1406 守岡修一郎 3 1401 笹尾　悠稀 3 1402 福島綸太郎 3 1269 長谷川輝稀 2 49.61
7 常盤中 437 春田　光 2 736 小田村匠馬 3 766 入井　協平 3 762 藤野　隼也 3 50.05
8 光井中 571 井上　秋夜 2 98 森下　瑛仁 2 113 浅田　涼介 3 112 山本　啓登 3 50.31

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

5 1427 村岡　泰成 3 大島中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ×○ ○ ××× 1 1m60

6 1417 林　留唯斗 3 大島中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ○ ××× 2 1m55

3 332 藤井　誠 2 桜田中 - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ ○ ××○××× 3 1m55

2 1270 加川　智啓 2 竜王中 - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ○ ××○××× 4 1m50

4 617 古村　雄汰 2 右田中 - - - - - - - - - ○ ×○ ○ ××× 5 1m40

1 33 守永　倫 3 旭中 - - - - - - - - - - - - ○ ××○××× 6 1m40

7 39 中村　駿介 1 桜田中 ○ ○ ××× 7 1m20

1m15 1m401m301m20 1m351m25 1m501m45 1m601m55 1m65
備考順位 記録



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

12 B 25 佐伯　亮汰 3 川中中 × × 5m68 ±0.0m 5m68 ±0.0m 1 3

9 B 707 宮本　凌我 3 右田中 5m36 ±0.0m × 5m40 +0.1m 5m40 +0.1m 2 3

7 A 98 森下　瑛仁 2 光井中 × 5m25 ±0.0m × 5m25 ±0.0m 3 2

5 A 27 宇津宮　翼 3 福栄中 5m18 -0.5m × 5m01 ±0.0m 5m18 -0.5m 4 1

2 A 1259 山本裕太郎 2 竜王中 × 4m84 ±0.0m 4m64 ±0.0m 4m84 ±0.0m 5 2

8 A 553 畠中　凌成 3 高千帆中 × × 4m79 +0.2m 4m79 +0.2m 6 3

4 A 766 入井　協平 3 常盤中 × 4m69 +0.2m 4m74 ±0.0m 4m74 ±0.0m 7 3

3 A 1261 勝田　尚樹 2 竜王中 4m46 -0.6m 4m65 ±0.0m 4m57 ±0.0m 4m65 ±0.0m 8 2

15 B 480 佐藤　晴夢 3 国府中 4m60 +0.2m 4m62 ±0.0m 3m25 +0.3m 4m62 ±0.0m 9 2

13 B 93 佐藤　迅 2 宮野中 × 4m61 +0.8m 4m52 ±0.0m 4m61 +0.8m 10 2

16 B 499 久田　翔太 3 国府中 4m57 +1.2m 3m91 +0.9m 4m37 +0.3m 4m57 +1.2m 11 1

1 A 1580 松原　凛斗 3 福川中 4m45 ±0.0m × 4m15 ±0.0m 4m45 ±0.0m 12 1

14 B 509 藤田　瞬 3 国府中 4m33 +0.1m 4m05 ±0.0m 3m70 +0.7m 4m33 +0.1m 13 1

6 A 489 横山　敦史 3 厚南中 3m88 ±0.0m 4m15 +0.3m 4m22 ±0.0m 4m22 ±0.0m 14 3

10 B 1337 末廣海輝斗 1 高千帆中 3m75 ±0.0m 3m84 ±0.0m × 3m84 ±0.0m 15 2

11 B 1321 伊川孝太朗 1 大嶺中 3m63 -0.5m 3m82 ±0.0m 3m65 ±0.0m 3m82 ±0.0m 16 2

男子走幅跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

2 130 岡村　拓真 3 福栄中 10m07 10m62 10m39 10m62 1 10m62 1 2

1 807 伊東　博哉 3 垢田中 9m64 9m59 9m60 9m64 2 9m64 2 1

7 1400 笹尾　圭悟 3 竜王中 9m04 9m09 9m22 9m22 3 9m22 3 3

3 1196 梁井　大希 3 福川中 6m67 7m46 6m63 7m46 4 7m46 4 2

6 80 藤本 康平 3 むつみ中 6m61 7m13 6m48 7m13 5 7m13 5 2

9 294 柴田　陸人 3 大嶺中 6m53 6m42 6m94 6m94 6 6m94 6 3

5 394 内海　夏杜 2 旭中 6m48 6m29 6m85 6m85 7 6m85 7 3

8 1399 上村　郁斗 3 竜王中 5m99 5m78 5m95 5m99 8 5m99 8 6

4 1173 中村　快生 3 福川中 5m66 5m66 5m40 5m66 9 5m66 9 1

男子共通砲丸投(5.000kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 647 水谷壮一朗 2 浅江中 8m33 × 9m43 9m43 1 9m43 1 3

男子共通砲丸投(4.000kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 6 倉永　紘汰 3 大井中 × 13m16 13m39 13m39 1 13m39 1 3

男子共通円盤投(1.5kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

4 1486 佐古　嵐 3 周陽中 × 55m00 59m78 59m78 1 59m78 1 3

5 1418 岩井　寛征 1 高千帆中 × 42m10 46m48 46m48 2 46m48 2 3

3 79 田中　護 2 白石中 39m92 35m00 36m00 39m92 3 39m92 3 1

1 850 長瀬　直雅 1 右田中 × 35m00 38m32 38m32 4 38m32 4 3

2 1356 芳崎　智也 1 平生中 × × 20m17 20m17 5 20m17 5 3

男子共通ジャベリックスロー



1組 -0.5m 2組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 190 藤井　美海 長府中 3 7 13.78 1 63 河野　素実 福栄中 2 2 13.50 q

2 44 高野　桃伽 浅江中 2 2 13.25 q 2 53 新井あづみ 秋芳南中 2 8 14.38

3 640 上野　茅紗 岐陽中 2 5 13.51 q 3 26 浜崎　月菜 大嶺中 3 5 13.71

4 985 渡邊こころ 川中中 3 1 13.01 q 4 1152 伊達　咲良 竜王中 3 6 13.94

5 3 宮本　菜摘 周陽中 3 3 13.30 q 5 91 竹岡　知愛 勝山中 3 3 13.63 q

6 10 青木　優奈 岐陽中 1 6 13.66 6 93 宮脇　蘭 長府中 3 7 14.07

7 563 荒川　史帆 山の田中 3 4 13.47 q 7 1159 吉村　菜穂 竜王中 3 4 13.70

8 537 田中　杏 岐陽中 3 8 14.16 8 888 城市　彩那 小郡中 3 1 13.31 q

3組 -0.6ｍ  4組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 479 才田　朱莉 小郡中 2 3 14.14 1 1614 本田　芽吹 大殿中 2 2 14.08

2 291 中村　美咲 福栄中 1 4 14.46 2 1010 原田　千鈴 岐陽中 1 6 14.66

3 451 矢野　未空 小郡中 2 5 14.51 3 45 吉岡花菜美 浅江中 2 7 14.76

4 552 谷口　舞衣 岐陽中 3 7 14.85 4 1006 清水　楓 岐陽中 1 5 14.62

5 886 川上　琴音 小郡中 3 2 14.04 5 630 山本　冴弥 周陽中 2 3 14.29

6 637 藤中　莉乃 岐陽中 2 6 14.55 6 25 崎本　楓華 島田中 1 8 14.83

7 508 寺山　音葉 小野田中 2 1 14.00 7 416 木田聖梨那 厚南中 1 1 13.67

8 930 岡田　有衣 岐陽中 3 8 16.29 8 431 富田　芙由 浅江中 3 4 14.30

5組 -0.6m 6組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 588 小野　綾巳 周陽中 2 2 14.33 1 442 長村　海里 小郡中 2 3 15.32

2 223 武市英里香 長成中 3 1 14.32 2 303 秋本　菜帆 上宇部中 2 7 15.58

3 434 福島　遥 浅江中 3 5 14.90 3 269 村上　華子 厚南中 3 4 15.33

4 405 新井　結友 佐波中 2 7 14.97 4 302 鳩部　真唯 上宇部中 2 6 15.53

5 885 藤田　汐音 小郡中 3 3 14.41 5 219 酒井　奈実 厚南中 2 1 14.68

6 651 坪根　朋花 浅江中 2 6 14.95 6 46 友重　舞海 浅江中 2 5 15.46

7 814 藤村　奈魅 周陽中 1 8 15.02 7 528 加藤比奈子 島田中 2 2 15.05

8 313 宮路　らな 高千帆中 3 4 14.52 8 1007 千々松真優 岐陽中 1 8 15.70

7組 -1.0m 8組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1045 大空　杏里 厚南中 1 8 16.47 1 1135 河村　真希 大内中 1 4 15.43

2 554 尾﨑　未悠 周陽中 2 3 15.12 2 301 田中香寿美 上宇部中 2 5 15.44

3 410 三山璃々菜 厚南中 1 5 15.25 3 196 西村　瑞貴 大嶺中 3 7 15.77

4 198 西嶋　千暁 大嶺中 3 1 14.81 4 378 山本有季美 萩西中 2 2 14.90

5 666 上村奈々恵 萩東中 3 6 15.28 5 560 池田　光 周陽中 2 3 15.12

6 718 安村　綾 平生中 3 4 15.25 6 997 村田　歩美 平生中 2 1 14.70

7 658 兼　向日葵 萩東中 2 2 14.97 7 1013 弥益　琴子 岐陽中 1 6 15.54

8 1004 源内　咲 岐陽中 1 7 15.35 8 1279 寺本　杏梨 平生中 1 8 15.83

女子100m 第１レース



9組 -0.9m 10組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 95 岩本　真奈 福栄中 3 4 16.14 1 470 西山　遥 小野田中 1 8 17.97

2 1167 松浦　未梨 福川中 1 7 16.52 2 1336 林　みのり 岐陽中 1 2 15.79

3 365 川部　莉子 萩西中 2 1 15.57 3 468 大道　羽音 小野田中 1 4 16.05

4 832 白濵友里恵 福川中 2 2 15.61 4 1342 古賀　豊音 岐陽中 1 6 17.29

5 362 池田　美穂 萩西中 2 6 16.25 5 472 加納　彩華 小野田中 1 1 15.55

6 1002 鬼久保　咲 岐陽中 1 8 16.55 6 1106 滝野　美音 大嶺中 2 3 15.96

7 1285 髙本　莉子 平生中 1 5 16.19 7 469 国元　萌恵 小野田中 1 5 16.90

8 1340 奥田　結子 岐陽中 1 3 15.80 8 194 中村　仁美 大嶺中 3 7 17.84

 11組 -0.9m 12組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 831 佐伯優里花 福川中 2 2 16.69 1 647 郷田　愛佳 萩東中 3 6 16.08

3 1083 三浦　果純 小郡中 1 1 16.66 2 315 木村美由希 高千帆中 3 3 14.77

4 834 福田　結花 福川中 2 5 17.34 3 648 中村　凜 萩東中 3 7 16.93

5 1203 西尾　晴花 小郡中 1 3 16.94 4 1197 泉　悠羅 大殿中 3 4 15.39

6 366 春名　由優 萩東中 1 4 17.16 5 649 金子　萌恵 萩東中 3 5 15.76

6 364 大山　知夏 萩西中 2 1 14.42

7 663 藤井　美里 萩東中 3 2 14.75

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 985 渡邊こころ 川中中 3 13.01 -0.5m

2 44 高野　桃伽 浅江中 2 13.25 -0.5m

3 3 宮本　菜摘 周陽中 3 13.30 -0.5m

4 888 城市　彩那 小郡中 3 13.31 -0.9m

5 563 荒川　史帆 山の田中 3 13.47 -0.5m

6 63 河野　素実 福栄中 2 13.50 -0.9m

7 640 上野　茅紗 岐陽中 2 13.51 -0.5m

8 91 竹岡　知愛 勝山中 3 13.63 -0.9m



1組 0.3 2組 1.2

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 26 浜崎　月菜 大嶺中 3 5 13.72 q 1 1614 本田　芽吹 大殿中 2 1 13.83 q

2 93 宮脇　蘭 長府中 3 6 13.90 q 2 1010 原田　千鈴 岐陽中 1 6 14.78

3 537 田中　杏 岐陽中 3 7 14.02 3 1581 窪田　楓 末武中 3 2 13.87 q

4 985 渡邊こころ 川中中 3 1 12.95 q 4 1006 清水　楓 岐陽中 1 5 14.53

5 640 上野　茅紗 岐陽中 2 3 13.47 q 5 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 3 13.92

6 993 伊東紗耶乃 平生中 2 2 13.26 q 6 997 村田　歩美 平生中 2 4 14.32

7 10 青木　優奈 岐陽中 1 4 13.60 q 7 1135 河村　真希 大内中 1 8 15.05

8 53 新井あづみ 秋芳南中 2 8 14.31 8 198 西嶋　千暁 大嶺中 3 7 14.79

3組 +1.4m  4組 0.8

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 885 藤田　汐音 小郡中 3 1 14.31 3 258 深田 美香 桜田中 3 5 16.53

2 405 新井　結友 佐波中 2 3 14.95 4 1336 林　みのり 岐陽中 1 3 15.89

3 434 福島　遥 浅江中 3 2 14.79 5 406 中川　彩音 桜田中 2 2 15.55

4 571 伊藤　千紘 右田中 3 5 15.36 6 1106 滝野　美音 大嶺中 2 4 16.03

5 196 西村　瑞貴 大嶺中 3 6 15.61 7 687 山本　幸 右田中 2 1 14.59

6 718 安村　綾 平生中 3 4 15.21

7 1279 寺本　杏梨 平生中 1 7 15.78

8 1285 髙本　莉子 平生中 1 8 16.06

5組 1.3

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 595 深田　友美 桜田中 1 4 17.52

4 1342 古賀　豊音 岐陽中 1 2 17.01

5 179 深田　由衣 桜田中 2 3 17.33

6 95 岩本　真奈 福栄中 3 1 16.12

7 194 中村　仁美 大嶺中 3 5 17.58

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 985 渡邊こころ 川中中 3 12.95 0.3

2 993 伊東紗耶乃 平生中 2 13.26 0.3

3 640 上野　茅紗 岐陽中 2 13.47 0.3

4 10 青木　優奈 岐陽中 1 13.60 0.3

5 26 浜崎　月菜 大嶺中 3 13.72 0.3

6 1614 本田　芽吹 大殿中 2 13.83 1.2

7 1581 窪田　楓 末武中 3 13.87 1.2

8 93 宮脇　蘭 長府中 3 13.90 0.3

女子100m　第2レース



1組 +1.1m 2組 +1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 190 藤井　美海 長府中 3 3 13.63 q 3 663 藤井　美里 萩東中 3 2 14.32

4 726 平沼　桜花 勝山中 3 4 13.83 q 4 648 中村　凜 萩東中 3 5 16.79

5 3 宮本　菜摘 周陽中 3 1 13.12 q 5 63 河野　素実 福栄中 2 1 13.26 q

6 44 高野　桃伽 浅江中 2 2 13.15 q 6 647 郷田　愛佳 萩東中 3 4 15.83

7 886 川上　琴音 小郡中 3 5 13.92 q 7 649 金子　萌恵 萩東中 3 3 15.59

3組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 647 郷田　愛佳 萩東中 3 5 15.91

4 985 渡邊こころ 川中中 3 1 12.88 q

5 93 宮脇　蘭 長府中 3 2 13.85 q

6 663 藤井　美里 萩東中 3 3 14.42

7 649 金子　萌恵 萩東中 3 4 15.44

8 648 中村　凜 萩東中 3 6 16.69

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 985 渡邊こころ 川中中 3 12.88 +1.1m

2 3 宮本　菜摘 周陽中 3 13.12 +1.1m

3 44 高野　桃伽 浅江中 2 13.15 +1.1m

4 63 河野　素実 福栄中 2 13.26 +1.3m

5 190 藤井　美海 長府中 3 13.63 +1.1m

6 726 平沼　桜花 勝山中 3 13.83 +1.1m

7 93 宮脇　蘭 長府中 3 13.85 +1.1m

8 886 川上　琴音 小郡中 3 13.92 +1.1m

女子100m　第3レース



1組 +0.1m 2組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 706 湯本　知歩 大内中 3 7 28.43 q 1 1122 入屋　瑠菜 大内中 1 4 29.19

2 190 藤井　美海 長府中 3 3 27.37 q 2 1159 吉村　菜穂 竜王中 3 2 28.87

3 92 中野　恭伽 久保中 3 6 27.77 q 3 637 藤中　莉乃 岐陽中 2 8 29.87

4 726 平沼　桜花 勝山中 3 8 28.78 4 1120 湯本　乃映 大内中 1 3 29.17

5 543 大歳　美空 岐陽中 3 4 27.65 q 5 33 福重　百絵 岐陽中 2 7 29.67

6 44 高野　桃伽 浅江中 2 2 27.28 q 6 630 山本　冴弥 周陽中 2 6 29.45

7 3 宮本　菜摘 周陽中 3 5 27.65 q 7 431 富田　芙由 浅江中 3 5 29.31

8 723 瀧本　朱音 勝山中 3 1 27.08 q 8 63 河野　素実 福栄中 2 1 28.50 q

3組 +0.2m  4組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 663 藤井　美里 萩東中 3 8 31.77 1 663 藤井　美里 萩東中 3 8 31.77

2 886 川上　琴音 小郡中 3 4 30.03 2 886 川上　琴音 小郡中 3 4 30.03

3 501 木本　杏樹 小野田中 2 2 29.42 3 501 木本　杏樹 小野田中 2 2 29.42

4 1578 上領　彩音 萩西中 3 6 30.39 4 1578 上領　彩音 萩西中 3 6 30.39

5 714 髙本　美優 平生中 3 3 29.60 5 714 髙本　美優 平生中 3 3 29.60

6 685 松永　侑莉 右田中 2 1 29.21 6 685 松永　侑莉 右田中 2 1 29.21

7 651 坪根　朋花 浅江中 2 7 30.79 7 651 坪根　朋花 浅江中 2 7 30.79

8 339 鈴木　彩未 常盤中 2 5 30.32 8 339 鈴木　彩未 常盤中 2 5 30.32

5組 ±0.0m 6組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 433 土井　美羽 小郡中 2 2 30.70 1 1340 奥田　結子 岐陽中 1 3 33.71

2 649 金子　萌恵 萩東中 3 5 32.58 2 1007 千々松真優 岐陽中 1 1 32.57

3 832 白濵友里恵 福川中 2 4 32.07 3 648 中村　凜 萩東中 3 5 35.31

4 480 田邊　桃子 小郡中 2 1 30.65 4 1245 渡邊梨都子 高千帆中 1 7 36.39

5 1608 宮本　莉奈 右田中 3 6 36.34 5 1235 池上　青音 高千帆中 1 6 35.65

6 1610 浜口　三奈 高千帆中 3 3 30.92 6 1251 山本　未来 高千帆中 1 4 35.29

7 834 福田　結花 福川中 2 8 36.68 7 1231 大原　美月 高千帆中 1 2 33.43

8 831 佐伯優里花 福川中 2 7 36.63 8 1250 小浜　涼音 高千帆中 1 8 38.78

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 723 瀧本　朱音 勝山中 3 27.08 +0.1m

2 44 高野　桃伽 浅江中 2 27.28 +0.1m

3 190 藤井　美海 長府中 3 27.37 +0.1m

4 543 大歳　美空 岐陽中 3 27.65 +0.1m

5 3 宮本　菜摘 周陽中 3 27.65 +0.1m

6 92 中野　恭伽 久保中 3 27.77 +0.1m

7 706 湯本　知歩 大内中 3 28.43 +0.1m

8 63 河野　素実 福栄中 2 28.50 +0.2m

女子200m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 203 野口　愛梨 大嶺中 3 2 69.07 q

2 394 在木　優和 佐波中 2 1 68.80 q

3 1158 光井　佑里 竜王中 3 3 71.02 q

4 864 重岡　星吏 小郡中 3 6 76.98 q

5 1248 河口　春伽 高千帆中 1 5 74.59 q

6 476 橋本　侑那 小郡中 2 8 78.32 q

7 262 櫻井野々花 厚南中 3 4 72.07 q

8 417 沖部　綾香 厚南中 1 7 78.05 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 394 在木　優和 佐波中 2 68.80

2 203 野口　愛梨 大嶺中 3 69.07

3 1158 光井　佑里 竜王中 3 71.02

4 262 櫻井野々花 厚南中 3 72.07

5 1248 河口　春伽 高千帆中 1 74.59

6 864 重岡　星吏 小郡中 3 76.98

7 417 沖部　綾香 厚南中 1 78.05

8 476 橋本　侑那 小郡中 2 78.32

女子400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 402 松原　愛華 佐波中 2 7 2.32.03 q 1 329 金子　歩美 高千帆中 2 2 2.33.60

2 239 浅田　遥花 鴻南中 3 11 2.33.66 2 1140 須子　桃羽 大内中 1 7 2.41.98

3 193 守永　恵美 萩西中 3 4 2.30.74 q 3 1138 吉村なつ希 大内中 1 13 2.44.57

4 551 河村　真央 岐陽中 3 5 2.31.22 q 4 712 宮原佑月記 柳井中 1 14 2.47.64

5 844 藏本　奏恵 三隅中 3 15 2.37.20 5 199 滝野　彩音 大嶺中 3 10 2.42.79

6 656 亀屋　結佳 萩東中 2 12 2.34.31 6 459 加藤　真唯 小郡中 2 4 2.35.32

7 707 岡村　はな 大内中 3 2 2.28.74 q 7 347 上野　鈴歩 萩東中 1 9 2.42.28

8 126 岩﨑　莉子 福川中 1 3 2.29.24 q 8 722 芳崎　咲来 平生中 3 5 2.37.90

9 60 生本　鈴菜 平生中 1 1 2.26.04 q 9 508 寺山　音葉 小野田中 2 8 2.42.06

10 290 荻野　純菜 福栄中 1 10 2.33.27 10 377 山本　千尋 萩西中 2 11 2.43.70

11 12 森山　瑚都 岐陽中 1 6 2.31.30 q 11 863 松阪　夏鈴 小郡中 3 12 2.44.19

12 1345 石田　真子 岐陽中 1 8 2.32.50 q 12 41 光國萌々子 萩西中 1 6 2.37.95

13 19 中澤　杏楓 下松中 3 14 2.37.19 13 655 山下　七海 柳井中 1 15 2.57.65

14 851 永岡　由佳 三隅中 3 9 2.33.00 14 889 岡本　彩聖 小郡中 3 16 3.02.73

15 715 松村　美佑 平生中 3 13 2.36.44 15 961 山本　凪 右田中 1 1 2.33.24

16 15 藤井さやか 下松中 3 16 2.37.92 16 375 水津　玲奈 萩西中 2 3 2.34.42

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 957 古谷　綾華 右田中 1 12 2.48.59 1 664 岡崎　眞子 柳井中 1 2 2.47.13

2 1374 野村　芽依 竜王中 1 9 2.47.00 2 1335 河村日遥里 岐陽中 1 10 3.01.28

3 522 小橋　茉央 萩西中 1 14 2.52.52 3 58 岡　美羽 福栄中 2 11 3.18.81

4 1050 川﨑　愛莉 厚南中 1 15 2.53.60 4 358 田中穂乃香 萩東中 1 9 2.58.58

5 1375 嶋田　明香 竜王中 1 4 2.42.24 5 1310 原田　陽菜 竜王中 2 1 2.44.46

6 231 齊藤　文乃 大嶺中 1 7 2.45.97 6 677 寺岡真和花 柳井中 1 3 2.47.48

7 361 中川　莉子 萩東中 1 8 2.46.32 7 1311 新名　芙袈 竜王中 2 5 2.50.01

8 363 原田　瑞姫 萩東中 1 13 2.50.43 8 932 松浦　歩伽 国府中 1 4 2.48.92

9 576 宮内　梨沙 右田中 3 1 2.39.13 9 351 後根　咲希 萩東中 1 8 2.56.08

10 169 佐々木光織 下松中 2 11 2.48.17 10 575 下瀬有里沙 右田中 3 6 2.54.91

11 1582 摩嶋　夕 下松中 3 5 2.43.30 11 1233 日高　里緒 高千帆中 1 7 2.54.97

12 1554 道下　真祐 小郡中 2 16 3.07.49

13 214 中田　千尋 厚南中 2 3 2.40.79

14 471 山口　理子 小野田中 1 2 2.39.29

15 460 竹内　彩羅 小郡中 2 6 2.44.43

16 1012 藤原　果々 岐陽中 1 10 2.47.84

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 60 生本　鈴菜 平生中 1 2.26.04

2 707 岡村　はな 大内中 3 2.28.74

3 126 岩﨑　莉子 福川中 1 2.29.24

4 193 守永　恵美 萩西中 3 2.30.74

5 551 河村　真央 岐陽中 3 2.31.22

6 12 森山　瑚都 岐陽中 1 2.31.30

7 402 松原　愛華 佐波中 2 2.32.03

8 1345 石田　真子 岐陽中 1 2.32.50

女子800m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 369 白上　桜子 萩西中 2 7 5.13.89 q

2 676 尾河　玲 萩東中 3 11 5.16.86

3 1284 清中　真衣 平生中 1 18 5.31.55

4 514 桒原　澪 小野田中 2 23 5.45.03

5 547 原　ゆめか 岐陽中 3 4 5.05.57 q

6 230 鹿取すみれ 大嶺中 1 26 5.57.53

7 16 小林　佳奈 下松中 3 5 5.09.03 q

8 496 西村　咲良 小郡中 2 15 5.20.88

9 427 國貞　凜 国府中 2 20 5.35.04

10 193 守永　恵美 萩西中 3 12 5.17.69

11 1603 宮崎　莉夏 右田中 2 25 5.48.65

12 304 内田　爽月 上宇部中 2 2 5.03.40 q

13 657 大草　舞織 萩東中 2 21 5.42.49

14 1015 西本　愛璃 平生中 2 3 5.04.45 q

15 263 藤井　香奈 大嶺中 1 24 5.47.49

16 1146 木村　円香 竜王中 3 27 6.30.47

17 443 廣石　那萌 小郡中 2 1 5.00.67 q

18 998 西元穂奈美 平生中 2 10 5.16.80

19 653 亀屋　萌佳 萩東中 2 6 5.12.84 q

20 331 長尾向日葵 高千帆中 2 8 5.15.80 q

21 332 山田紗莉亜 高千帆中 2 22 5.44.95

22 367 古川　千尋 萩東中 1 14 5.18.51

23 1014 今村　里桜 平生中 2 9 5.16.70

24 994 行田　万夏 平生中 2 13 5.17.95

25 459 加藤　真唯 小郡中 2 17 5.24.31

26 686 柳井　日菜 右田中 2 19 5.32.97

27 161 福田　広奈 小野田中 3 16 5.21.34

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 443 廣石　那萌 小郡中 2 5.00.67

2 304 内田　爽月 上宇部中 2 5.03.40

3 1015 西本　愛璃 平生中 2 5.04.45

4 547 原　ゆめか 岐陽中 3 5.05.57

5 16 小林　佳奈 下松中 3 5.09.03

6 653 亀屋　萌佳 萩東中 2 5.12.84

7 369 白上　桜子 萩西中 2 5.13.89

8 331 長尾向日葵 高千帆中 2 5.15.80

女子1500m



1組 +0.3m 2組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 5 17.19 q 2 45 吉岡花菜美 浅江中 2 1 17.62 q

3 993 伊東紗耶乃 平生中 2 2 15.90 q 3 364 大山　知夏 萩西中 2 4 18.41

4 236 坪倉　沙和 長府中 3 6 17.54 q 4 437 中村　真唯 小郡中 2 6 18.79

5 536 磯永　悠 岐陽中 3 3 16.34 q 5 315 木村美由希 高千帆中 3 3 18.37

6 723 瀧本　朱音 勝山中 3 1 15.59 q 6 260 岩本　凜 厚南中 3 2 18.30 q

7 665 小田　穂香 萩東中 3 4 16.67 q 7 480 田邊　桃子 小郡中 2 5 18.54

3組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 174 久原　愛真 長成中 2 6 21.38

3 167 西村　優奈 小野田中 3 1 19.01

4 383 白坂　心 佐波中 2 4 20.49

5 25 崎本　楓華 島田中 1 2 19.26

6 191 安武　歩美 厚南中 2 5 20.51

7 647 郷田　愛佳 萩東中 3 3 19.67

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 723 瀧本　朱音 勝山中 3 15.59 +0.3m

2 993 伊東紗耶乃 平生中 2 15.90 +0.3m

3 536 磯永　悠 岐陽中 3 16.34 +0.3m

4 665 小田　穂香 萩東中 3 16.67 +0.3m

5 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 17.19 +0.3m

6 236 坪倉　沙和 長府中 3 17.54 +0.3m

7 45 吉岡花菜美 浅江中 2 17.62 -0.4m

8 260 岩本　凜 厚南中 3 18.30 -0.4m

女子100mH



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

1 竜王中 1152 伊達　咲良 3 1157 東原可那子 3 1159 吉村　菜穂 3 1149 小原　有加 3 51.81 1 q
2 福栄中 291 中村　美咲 1 63 河野　素実 2 95 岩本　真奈 3 66 世良沙也香 2 57.12 8 q
3 小郡中 886 川上　琴音 3 888 城市　彩那 3 885 藤田　汐音 3 479 才田　朱莉 2 53.69 4 q
4 勝山中 726 平沼　桜花 3 91 竹岡　知愛 3 153 工藤　琉楠 1 723 瀧本　朱音 3 51.90 2 q
5 大内中 703 坂口　理穂 3 1120 湯本　乃映 1 1122 入屋　瑠菜 1 706 湯本　知歩 3 54.22 5 q
6 平生中 714 髙本　美優 3 993 伊東紗耶乃 2 718 安村　綾 3 997 村田　歩美 2 55.28 7 q
7 岐陽中 640 上野　茅紗 2 543 大歳　美空 3 536 磯永　悠 3 10 青木　優奈 1 51.97 3 q
8 浅江中 13 萩本　莉帆 1 434 福島　遥 3 431 富田　芙由 3 44 高野　桃伽 2 54.45 6 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 竜王中 1152 伊達　咲良 3 1157 東原可那子 3 1159 吉村　菜穂 3 1149 小原　有加 3 51.81
2 勝山中 726 平沼　桜花 3 91 竹岡　知愛 3 153 工藤　琉楠 1 723 瀧本　朱音 3 51.90
3 岐陽中 640 上野　茅紗 2 543 大歳　美空 3 536 磯永　悠 3 10 青木　優奈 1 51.97
4 小郡中 886 川上　琴音 3 888 城市　彩那 3 885 藤田　汐音 3 479 才田　朱莉 2 53.69
5 大内中 703 坂口　理穂 3 1120 湯本　乃映 1 1122 入屋　瑠菜 1 706 湯本　知歩 3 54.22
6 浅江中 13 萩本　莉帆 1 434 福島　遥 3 431 富田　芙由 3 44 高野　桃伽 2 54.45
7 平生中 714 髙本　美優 3 993 伊東紗耶乃 2 718 安村　綾 3 997 村田　歩美 2 55.28
8 福栄中 291 中村　美咲 1 63 河野　素実 2 95 岩本　真奈 3 66 世良沙也香 2 57.12

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

13 310 杉原　早紀 3 国府中 - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 1 1m40

12 285 藤村明日香 3 国府中 - - - - - - - - - - - - ×○ ○ ××× 2 1m40

1 218 大同　麻代 3 長成中 - - - - - - ○ ○ ○ × ×× 3 1m35

11 412 江原　佑香 2 国府中 - - - ○ ×○ ××○○ ××× 4 1m35

7 479 才田　朱莉 2 小郡中 - - - ○ ○ ○ ××× 5 1m30

2 675 竹永　愛梨 2 右田中 - - - ○ ×○ ×○ ××× 6 1m30

6 451 矢野　未空 2 小郡中 ○ ○ ×○ ×○ ××× 6 1m30

5 170 森重つぐみ 3 小野田中 - - - ○ ×○ ××○××× 8 1m30

4 1305 笠井　心愛 2 竜王中 ○ ×○ ○ ××× 9 1m25

10 644 金盛　彩音 2 浅江中 ○ ×○ ×○ ××× 10 1m25

8 560 池田　光 2 周陽中 ×○ ○ ××○××× 11 1m25

9 554 尾﨑　未悠 2 周陽中 ○ ×○ ××× 12 1m20

3 955 齋藤　彩 1 右田中 ××× NM

備考順位 記録
1m351m25 1m451m15 1m401m301m20



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 A 92 中野　恭伽 3 久保中 4m72 ±0.0m 5m02 +0.7m 5m00 +0.2m 5m02 +0.7m 1 2

2 A 91 竹岡　知愛 3 勝山中 4m91 ±0.0m 4m94 ±0.0m × 4m94 ±0.0m 2 2

17 B 885 藤田　汐音 3 小郡中 × 4m37 ±0.0m 4m42 ±0.0m 4m42 ±0.0m 3 3

22 B 893 松田　裕海 3 末武中 4m29 +0.8m 4m19 +1.1m × 4m29 +0.8m 4 1

10 A 573 金子　咲 3 右田中 × 4m27 ±0.0m 4m28 ±0.0m 4m28 ±0.0m 5 3

19 B 284 畑谷　沙良 3 国府中 4m28 ±0.0m 4m10 ±0.0m 4m10 ±0.0m 4m28 ±0.0m 5 1

23 A 313 宮路　らな 3 高千帆中 4m18 +0.9m 4m09 +1.4m × 4m18 +0.9m 7 1

3 A 597 多田　和葉 3 島田中 4m13 +0.4m 4m03 +1.1m 4m09 +0.6m 4m13 +0.4m 8 1

5 A 658 兼　向日葵 2 萩東中 3m98 +0.1m 4m04 +1.7m 4m11 +0.3m 4m11 +0.3m 9 3

16 B 433 土井　美羽 2 小郡中 3m96 +0.5m 2m71 +0.7m × 3m96 +0.5m 10 1

14 B 1212 白井亜香里 3 周陽中 3m95 +0.6m 2m93 +1.2m 3m69 ±0.0m 3m95 +0.6m 11 1

18 B 553 三浦　聖奈 3 岐陽中 3m94 +1.0m 3m76 ±0.0m 3m85 ±0.0m 3m94 +1.0m 12 1

11 A 690 吉田奈那美 2 右田中 × 3m93 +0.5m 3m92 ±0.0m 3m93 +0.5m 13 2

4 A 666 上村奈々恵 3 萩東中 3m74 +0.4m 3m82 ±0.0m 3m72 ±0.0m 3m82 ±0.0m 14 2

24 A 330 宮路　萌楓 2 高千帆中 3m27 ±0.0m 3m75 +0.6m 3m49 ±0.0m 3m75 +0.6m 15 2

8 A 682 田立　桃花 2 右田中 3m74 +0.7m 3m57 ±0.0m 3m50 ±0.0m 3m74 +0.7m 16 1

12 B 958 山根　優羽 1 右田中 3m61 ±0.0m × 3m61 +1.3m 3m61 ±0.0m 17 1

13 B 1306 竹内　莉琴 2 竜王中 × 2m96 +0.3m 3m61 +0.8m 3m61 +0.8m 17 3

15 B 166 千々松憂生 3 小野田中 3m55 +0.2m 3m46 +1.5m 3m45 ±0.0m 3m55 +0.2m 19 1

21 B 1013 弥益　琴子 1 岐陽中 3m50 +0.3m 3m43 +1.0m 3m51 ±0.0m 3m51 ±0.0m 20 3

9 A 956 東谷　心優 1 右田中 3m42 ±0.0m 3m30 ±0.0m 3m30 ±0.0m 3m42 ±0.0m 21 1

28 B 1231 大原　美月 1 高千帆中 3m17 ±0.0m 3m12 +0.1m 3m30 ±0.0m 3m30 ±0.0m 22 3

6 A 362 池田　美穂 2 萩西中 × 2m87 ±0.0m 3m19 ±0.0m 3m19 ±0.0m 23 3

20 B 1004 源内　咲 1 岐陽中 3m12 +0.6m 2m68 ±0.0m 3m15 ±0.0m 3m15 ±0.0m 24 3

7 A 366 春名　由優 1 萩東中 3m11 +1.4m × × 3m11 +1.4m 25 1

26 A 1235 池上　青音 1 高千帆中 2m90 ±0.0m 2m59 ±0.0m 2m63 ±0.0m 2m90 ±0.0m 26 1

29 B 1251 山本　未来 1 高千帆中 2m89 ±0.0m × × 2m89 ±0.0m 27 1

27 B 1245 渡邊梨都子 1 高千帆中 2m46 +0.2m 2m46 +0.6m 2m80 ±0.0m 2m80 ±0.0m 28 3

25 A 1250 小浜　涼音 1 高千帆中 2m48 ±0.0m 2m62 +0.2m × 2m62 +0.2m 29 2

女子走幅跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

2 607 田村　優衣 3 島田中 × 8m64 8m07 8m64 1 2

1 574 古村菜々美 3 右田中 7m65 7m66 7m76 7m76 2 3

女子共通砲丸投(4.000kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

17 1206 伊ヶ崎有美 3 周陽中 9m20 9m59 9m51 9m59 1 9m59 1 2

7 1548 勝岡　奈々 3 勝山中 8m36 9m49 × 9m49 2 9m49 2 2

14 887 杉山　祐美 3 小郡中 9m34 8m90 9m20 9m34 3 9m34 3 1

6 1308 池部　優花 3 萩東中 8m66 9m20 8m68 9m20 4 9m20 4 2

19 918 田中　愛 3 室積中 × 8m60 9m05 9m05 5 9m05 5 3

21 1044 武居　佳那 2 末武中 8m94 8m62 8m61 8m94 6 8m94 6 1

4 670 今田　杏実 2 右田中 8m47 8m17 7m36 8m47 7 8m47 7 1

18 411 藤村　紗矢香 2 国府中 8m43 8m07 8m00 8m43 8 8m43 8 1

11 1152 伊達　咲良 3 竜王中 8m15 7m79 8m35 8m35 9 8m35 9 3

16 572 尾中　愛唯 3 右田中 × 8m27 8m21 8m27 10 8m27 10 2

8 1606 荒木　里音 2 高千帆中 7m73 8m23 8m08 8m23 11 8m23 11 2

12 163 新道　美月 3 小野田中 8m22 7m51 7m79 8m22 12 8m22 12 1

5 673 藏永　彩乃 2 右田中 7m90 8m16 7m73 8m16 13 8m16 13 2

15 442 長村　海里 2 小郡中 7m56 7m24 7m48 7m56 14 7m56 14 1

3 295 渡　円花 2 旭中 6m94 7m52 7m26 7m52 15 7m52 15 2

2 54 廣中　麻美 3 萩西中 × 6m97 7m32 7m32 16 7m32 16 3

20 414 脇山　優衣 3 浅江中 7m13 6m89 7m22 7m22 17 7m22 17 3

10 342 山田　悠加 3 高千帆中 6m60 6m31 5m32 6m60 18 6m60 18 1

9 335 西尾　星七 2 高千帆中 × 6m48 6m38 6m48 19 6m48 19 2

13 946 岩井　優美 1 右田中 6m41 × × 6m41 20 6m41 20 1

1 292 藤山　七海 1 福栄中 4m80 4m96 5m02 5m02 21 5m02 21 3

女子砲丸投(2.721kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

2 1389 東　悠美 3 附属山口中 × 18m24 18m27 18m27 1 18m27 1 3

1 574 古村菜々美 3 右田中 16m14 15m15 16m84 16m84 2 16m84 2 3

3 607 田村　優衣 3 島田中 16m21 15m68 16m34 16m34 3 16m34 3 3

女子共通円盤投(1.000kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

4 789 堀田　瑚友 3 深川中 39m85 36m00 34m50 39m85 1 39m85 1 1

2 1389 東　悠美 3 附属山口中 25m20 26m12 25m10 26m12 2 26m12 2 2

5 1279 寺本　杏梨 1 平生中 × 22m10 24m97 24m97 3 24m97 3 3

1 958 山根　優羽 1 右田中 20m89 20m10 18m50 20m89 4 20m89 4 1

7 1058 藤井　美紗 3 熊毛中 × 19m44 × 19m44 5 19m44 5 2

6 1391 林　夏希 2 高千帆中 × 18m54 17m10 18m54 6 18m54 6 2

8 918 田中　愛 3 室積中 × 17m27 15m60 17m27 7 17m27 7 2

3 236 坪倉　沙和 3 長府中 15m64 12m30 14m00 15m64 8 15m64 8 1

女子共通ジャベリックスロー
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3 3 2 3 3 2 3 3福嶋　航 河野　拓人 中村　隆康 藤田　瞬

佐藤　亮介 後藤　海翔 山根 翔太 城戸　翔47.96

国府中

安部　秀真 田中　啓太 岩武 智熙 佐藤　晴夢

原田　武京 山田　春日 小野 智幸 佐藤　歩夢

光井中

50.31
春田　光 井上　秋夜
小田村匠馬 森下　瑛仁
入井　協平 浅田　涼介
藤野　隼也 山本　啓登

竜王中

49.61

常盤中

50.05
守岡修一郎
笹尾　悠稀
福島綸太郎
長谷川輝稀

深川中

48.66
濱邊　光輝
清輔　司隆
長谷　悠真
宗金　大成

4X100mR

岐陽中

46.80

桜田中

47.95

むつみ中

48.50

大井中 3投目
男子砲丸投

倉永　紘汰 13m39

3投目周陽中 3投目 高千帆中 3投目 白石中 1投目 右田中 3投目 平生中

38m32 芳崎　智也 20m1746m48 田中　護 39m92 長瀬　直雅
男子砲丸投

佐古　嵐 59m78 岩井　寛征

桜田中右田中 旭中桜田中 竜王中大島中 大島中

中村　駿介 1m20古村　雄汰 1m40 守永　倫 1m40
男子走高跳

村岡　泰成 1m60 林　留唯斗 1m55 藤井　誠 1m55 加川　智啓 1m50

浅江中 3投目
男子砲丸投

水谷壮一朗 9m43

平生中 むつみ中国府中 鴻南中

末成　壮司 2.22.96

小郡中 萩西中 桜田中 柳井中

後藤　篤宣 2.14.24 生本　大樹 2.17.09國宗　佑 2.11.82 松村　優斗 2.14.14

垢田中

800m
田中　亮実 2.09.81 武波　晋 2.09.85 富田　悠斗 2.11.60

厚南中 高千帆中

58.52

室積中 右田中 常盤中 垢田中 厚南中

57.77 渡邊　誠太 58.34 秋枝　尚樹55.29 重岡　直弥 57.18 平川　凌士54.85 藤野　隼也 54.98 池田　悠真
400m

福字　涼太郎 53.13 金子　己太

高千帆中 -0.3m 福栄中 ±0.0m旭中 -0.3m 岐陽中 ±0.0m

宇津宮　翼 25.48

厚南中 -0.3m 岐陽中 -0.3m 桜田中 -0.3m 桜田中 +0.6m

原田　武京 25.08 岩井　聖征 25.27河野　拓人 24.78 田村　斎 24.96

+0.5m 長成中 +0.1m

200m
遠入　野生 24.21 福嶋　航 24.49 後藤　海翔 24.59

+0.5m 旭中 +0.5m 福栄中

12.64

白石中 +0.1m 末武中 +0.1m 長成中 +0.1m 岐陽中 +0.5m 萩東中

12.34 宮川　凌 12.37 松橋　麗12.04 白石　大空 12.24 田村　斎11.40 内野々　諒 11.84 福嶋　航
100m3

原川浩太朗 11.23 田村　嘉啓

桜田中 -0.7m 旭中 -0.7m川中中 +0.3m 岐陽中 +2.0m

田村　斎 12.13

白石中 +0.3m 末武中 +0.3m 大島中 +0.3m 長成中 +0.3m

佐藤　亮介 12.09 河野　拓人 12.12内野々　諒 11.85 佐伯　亮汰 12.05

+0.1m 岐陽中 +0.1m

100m2
原川浩太朗 11.12 田村　嘉啓 11.38 今元　陸翔 11.59

-0.3m 川中中 -0.3m 旭中

12.14

白石中 -0.3m 末武中 -0.3m 上宇部中 -1.0m 大島中 -0.3m 長成中

12.03 田村　斎 12.10 福嶋　航11.83 内野々　諒 11.86 佐伯　亮汰11.52 宮瀬　巧斗 11.55 今元　陸翔
100m

原川浩太朗 11.16 田村　嘉啓

所　　　属所　　　属 所　　　属
記録

氏　　　名
記録

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　 山口県中学校混成陸上競技大会記録会 ）

氏　　　名
種目

1位 2位

所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名
所　　　属

記録主任　長田　保範

5位

記録
氏　　　名

記録

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
所　　　属 所　　　属

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

所　　　属

2016年6月19日（日） 維新百年記念公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

4位3位

竜王中

9m22
男子砲丸投

岡村　拓真 10m62 伊東　博哉 9m64 笹尾　圭悟

福栄中 2投目 垢田中 1投目

内海　夏杜 6m85 上村　郁斗 5m99

竜王中 6投目3投目 2投目 大嶺中 3投目福川中 2投目 むつみ中

4.21.58 楢林　蒼大

旭中 3投目

6m94梁井　大希 7m46 藤本 康平 7m13 柴田　陸人

1500m
関野　稜介 4.17.21 谷川　瑞己 4.25.10 富田　悠斗 4.26.94 中山　倖希 4.28.64 吉村　要 4.29.32

小郡中 深川中 萩東中

4.24.34 羽仁　帝誠

小郡中

4.27.95 木原　將熙

110mH
池田　悠真 15.99 山根 翔太 16.92

垢田中 桜田中 三隅中 深川中

伊東　史哉 18.08 秋枝　尚樹 18.70 渡邉　拓基 19.26 濱野　俊介 20.79

垢田中 +0.5m むつみ中 +0.5m 福川中 +0.5m 光井中 +0.5m

9.31.34 河﨑　憲祐

垢田中 +0.5m垢田中 +0.5m

3000m
田村　友伸 9.13.92 村上　正樹 9.49.82 能美　和洋 9.54.20 岩崎　壮也 10.07.99 古江　柊吾 10.21.16

玖珂中 萩東中 三隅中

9.32.72 瀧口　大河

桜田中

9.58.25 川本　大貴

男子走幅跳
佐伯　亮汰 5m68 宮本　凌我 5m40

高千帆中 長成中 柳井中 三隅中

勝田　尚樹 4m65森下　瑛仁 5m25 宇津宮　翼 5m18 山本裕太郎 4m84 畠中　凌成 4m79 入井　協平 4m74

高千帆中 +0.2m 3跳目川中中 ±0.0m 3跳目 右田中 +0.1m 3跳目 光井中 ±0.0m 2跳目 福栄中 -0.5m 1跳目 竜王中 ±0.0m 2跳目 常盤中 ±0.0m 3跳目 竜王中 ±0.0m 2跳目
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17.54小田　穂香 16.67 赤塚　愛菜 17.19

-0.4m萩東中 +0.3m 周陽中 +0.3m 長府中 +0.3m 浅江中 -0.4m 厚南中

吉岡花菜美 17.62 岩本　凜 18.30

+0.3m 岐陽中

16.34磯永　悠

+0.3m

記録主任　長田　保範

坪倉　沙和
100mH

瀧本　朱音 15.59 伊東紗耶乃 15.90

勝山中 +0.3m 平生中

(競技会名　 山口県中学校混成陸上競技大会記録会 ） 2016年6月19日（日） 維新百年記念公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

5位

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

種目

1位 2位 3位 4位

所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

13.25 宮本　菜摘

所　　　属 所　　　属

100m
渡邊こころ 13.01 高野　桃伽 13.31 荒川　史帆 13.47 河野　素実 13.51 竹岡　知愛 13.63

川中中 -0.5m 浅江中 -0.5m 周陽中

13.30 城市　彩那

-0.5m 福栄中

13.50 上野　茅紗

-0.9m

100m2
渡邊こころ 12.95 伊東紗耶乃 13.26

-0.5m 小郡中 -0.9m 山の田中 -0.9m 岐陽中 -0.5m 勝山中

宮脇　蘭 13.90上野　茅紗 13.47 青木　優奈 13.60 浜崎　月菜 13.72 本田　芽吹 13.83 窪田　楓 13.87

川中中 .3 平生中 .3 大嶺中 .3 大殿中 1.2

13.12 高野　桃伽

岐陽中 .3岐陽中 .3

100m3
渡邊こころ 12.88 宮本　菜摘

末武中 1.2 長府中 .3

13.26 藤井　美海 13.63 平沼　桜花 13.85 川上　琴音 13.92

川中中 +1.1m 周陽中 +1.1m 浅江中

13.15 河野　素実

+1.1m 勝山中

13.83 宮脇　蘭

+1.1m

200m
瀧本　朱音 27.08 高野　桃伽 27.28

+1.1m 福栄中 +1.3m 長府中 +1.1m 長府中 +1.1m 小郡中

河野　素実 28.50藤井　美海 27.37 大歳　美空 27.65 宮本　菜摘 27.65 中野　恭伽 27.77 湯本　知歩 28.43

勝山中 +0.1m 浅江中 +0.1m 周陽中 +0.1m 久保中 +0.1m

69.07 光井　佑里

岐陽中 +0.1m長府中 +0.1m

400m
在木　優和 68.80 野口　愛梨

大内中 +0.1m 福栄中 +0.2m

72.07 河口　春伽 74.59 重岡　星吏 78.05 橋本　侑那 78.32

佐波中 大嶺中 竜王中

71.02 櫻井野々花

小郡中

76.98 沖部　綾香

800m
生本　鈴菜 2.26.04 岡村　はな 2.28.74

厚南中 高千帆中 厚南中 小郡中

石田　真子 2.32.50岩﨑　莉子 2.29.24 守永　恵美 2.30.74 河村　真央 2.31.22 森山　瑚都 2.31.30 松原　愛華 2.32.03

平生中 大内中 岐陽中 岐陽中

5.03.40 西本　愛璃

萩西中福川中

1500m
廣石　那萌 5.00.67 内田　爽月

佐波中 岐陽中

5.05.57 小林　佳奈 5.09.03 亀屋　萌佳 5.13.89 長尾向日葵 5.15.80

小郡中 上宇部中 平生中

5.04.45 原　ゆめか

萩東中

5.12.84 白上　桜子

女子走高跳
杉原　早紀 1m40 藤村明日香 1m40

岐陽中 下松中 萩西中 高千帆中

森重つぐみ 1m30大同　麻代 1m35 江原　佑香 1m35 才田　朱莉 1m30 竹永　愛梨 1m30 矢野　未空 1m30

国府中 国府中 小郡中 右田中

4m94 藤田　汐音

国府中長成中

女子走幅跳
中野　恭伽 5m02 竹岡　知愛

小郡中 小野田中

4m29 金子　咲 4m28 畑谷　沙良 4m18 多田　和葉 4m13

久保中 +0.7m 2跳目 勝山中 ±0.0m 2跳目 小郡中

4m42 松田　裕海

±0.0m 3跳目 国府中

4m28 宮路　らな

+0.4m 1跳目

女子砲丸投
伊ヶ崎有美 9m59 勝岡　奈々 9m49

±0.0m 3跳目 末武中 +0.8m 1跳目 右田中 ±0.0m 1跳目 高千帆中 +0.9m 1跳目 島田中

藤村　紗矢香 8m43杉山　祐美 9m34 池部　優花 9m20 田中　愛 9m05 武居　佳那 8m94 今田　杏実 8m47

周陽中 2投目 勝山中 2投目 室積中 3投目 末武中 1投目

7m76

萩東中 2投目小郡中 1投目

女子砲丸投
田村　優衣 8m64 古村菜々美

右田中 1投目 国府中 1投目

島田中 2投目 右田中 3投目

女子砲丸投
堀田　瑚友 39m85 東　悠美 26m12 坪倉　沙和 15m64寺本　杏梨 24m97 山根　優羽 20m89 藤井　美紗 19m44 林　夏希 18m54 田中　愛 17m27

深川中 1投目 附属山口中 2投目 熊毛中 2投目 高千帆中 2投目

16m84 田村　優衣

右田中 1投目平生中 3投目

女子砲丸投
東　悠美 18m27 古村菜々美

室積中 2投目 長府中 1投目

附属山口中 3投目 右田中 3投目 島田中

16m34

3投目

4X100mR

竜王中

51.81

勝山中

51.90

岐陽中

57.12
伊達　咲良 平沼　桜花 上野　茅紗 川上　琴音 坂口　理穂 髙本　美優 中村　美咲

浅江中
萩本　莉帆

竹岡　知愛 大歳　美空 城市　彩那 湯本　乃映 河野　素実54.22
吉村　菜穂 工藤　琉楠 磯永　悠 藤田　汐音 入屋　瑠菜 富田　芙由

51.97東原可那子
岩本　真奈

小原　有加 瀧本　朱音 青木　優奈 才田　朱莉 湯本　知歩

55.28

福栄中

54.45

平生中小郡中

53.69

大内中

安村　綾
伊東紗耶乃福島　遥

高野　桃伽 村田　歩美 世良沙也香




